Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ
_________                                                                                                         №  ______
	О внесении изменений в постановление главы городского поселения г. Киржач от 15.10.2014 № 757 «Об утверждении муниципальной программы     «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство   муниципального образования городское поселение  г. Киржач  на 2016- 2020 годы»

В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования городское поселение г. Киржач на 2016-2020 годы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования городское поселение г. Киржач на 2016 - 2020 годы», утвержденную постановлением главы городского поселения г. Киржач от 15.10.2014 № 757:
- в приложении «Таблица 2», в Подпрограмме 2 «Благоустройство  территории городского поселения г. Киржач»» в мероприятии 2.1.1. «Расходы по сохранению и развитию зеленого фонда, улучшению экологической санитарно-эпидемиологической обстановки» в 2016г. цифры «4 950,00» заменить цифрами «4 550,00».

- в приложении «Таблица 2», в Подпрограмме 3 «Сфера обслуживания городского поселения г. Киржач» в мероприятии 3.1.3. «Расходы на обеспечение деятельности МКУ "Управление городским хозяйством"» в 2016г. цифры «26 059,90» заменить цифрами «26 459,90».

- в приложении «Таблица 2», в Подпрограмме 2 «Благоустройство  территории городского поселения г. Киржач»» в мероприятии 2.1.2. «Расходы по развитию инфраструктуры для отдыха детей и взрослых» в 2016г. цифры «758,0» заменить цифрами «771,6».
- в приложении «Таблица 2», в Подпрограмме 3 «Сфера обслуживания городского поселения г. Киржач» в мероприятии 3.1.2. «Расходы по возмещению убытков бани, расположенной по адресу: г. Киржач, ул. Молодежная, д. 9» в 2016г. цифры «1219,6» заменить цифрами «1334,275».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам  жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Красное Знамя»  и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации городского поселения г. Киржач.
Глава городского поселения

г. Киржач                                                                                   Н.В. Скороспелова